
POPLATKY V ROCE 2021 

POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD 

Sazba poplatku: 600 Kč na osobu a kalendářní rok 

Poplatník:  a) fyzická osoba přihlášená v obci 

b) fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální   

rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná 

fyzická osoba, a to ve výši odpovídající poplatku za jednu fyzickou osobu; má-

li ke stavbě určené k individuální rekreaci, bytu nebo rodinnému domu 

vlastnické právo více osob, jsou povinny platit poplatek společně a nerozdílně. 

Splatnost:  do 30.6.2021 
 

POPLATEK ZE PSŮ 

Sazba poplatku: Roční sazba poplatku za psa chovaného v rodinném domě: 
za prvního psa      100 Kč 
za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 150 Kč 
Roční sazba poplatku za psa chovaného v bytovém domě: 
za prvního psa      500 Kč 
za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 750 Kč 
Roční sazba poplatku za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let: 
za každého psa          50 Kč 

Poplatník: Poplatek ze psů platí držitel psa. Držitelem je pro účely tohoto poplatku osoba, 
která je přihlášená nebo má sídlo na území České republiky. Poplatek ze psů se 
platí ze psů starších 3 měsíců. 

Splatnost:  do 30.6.2021 

 

VODNÉ A STOČNÉ 

Sazba poplatku: vodné: bez DPH = 33,77 Kč, včetně DPH = 37,15 Kč 

stočné: bez DPH = 29,54 Kč, včetně DPH = 32,49 Kč 

Veškeré záležitosti ohledně vodného a stočného zajišťuje spol. ČEVAK a.s. 

 


